CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO/MG
             Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132-Geral-/Fax – 3232742212–Secretaria
             email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

3111

ATA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO Nº1380/2018
Reunião  Extraordinária da Câmara Municipal de Rio Novo, realizada em 27 de fevereiro de 2018.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de fevereiro de 2018, às 19:00 (dezenove

horas), no “Plenário Messias Lopes”, sob a Presidência do  Vereador Eduardo

Luiz Xavier de Miranda, reuniram-se em Sessão Extraordinária  os seguintes

Vereadores: Dionísio Da Dalt Netto, Dulcimar Prata Marques, Emanuel Ayres

Costa Semedo do Carmo, Ivalto Rinco de Oliveira, João Bosco Ferreira Pires,

Jordão de Amorim Ferreira e Pedro Gonçalves Caetano. Ausente o Vereador

Daniel Geraldo Dias. O Vereador Presidente Eduardo Luiz Xavier de Miranda

declarou aberta a Sessão Extraordinária da Câmara Municipal. A seguir solicitou

ao Secretário João Bosco Ferreira Pires que procedesse a leitura do expediente.

EXPEDIENTE: 1- Projeto de Lei nº 001/2018 do executivo. “Autoriza

adequação dos anexos I  da Lei nº 1.101 de 29/06/2012 e dá outras providências.

ORDEM DO DIA: 1- Projeto de Lei nº 001/2018 do executivo. “Autoriza

adequação dos anexos I da Lei nº 1.101 de 29/06/2012 e dá outras providências.

Colocado em segunda discussão e votação, encaminhado para as comissões

emitirem parecer. Aprovado por unanimidade dos vereadores presentes em

segunda  discussão e votação.  PALAVRA LIVRE: Nenhum vereador fez uso

da palavra. Não havendo mais nenhum assunto a ser tratado, declarou encerrada

a reunião da Câmara Municipal, ordenando antes que se lavrasse apresente ata.

_________AUSENTE___________  __________________________

Daniel Geraldo Dias    Dionísio Da Dalt Netto

_____________________________  ___________________________

Dulcimar Prata Marques   Eduardo Luiz Xavier de Miranda

____________________________  ___________________________

Emanuel Ayres Costa S. do Carmo  IvaltoRinco de Oliveira

_____________________________  ___________________________

João Bosco Ferreira Pires   Jordão de Amorim Ferreira

_____________________________

Pedro Gonçalves Caetano

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO/MG
             Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132-Geral-/Fax – 3232742212–Secretaria
             email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

3112